
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

2022 年 7 月 4 日 

お取引先 各位 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

【お詫び】携帯電話が繋がりにくい状況になっております 
 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。                                  

 さて、現在発生しておりますａｕ携帯電話の通信障害に伴って、弊社担当者へ

直接のお電話が繋がりにくくなっております。 

大変お手数ではございますが復旧するまでの間、ショートメッセージ又は弊

社担当者よりお渡ししております名刺に記載の固定電話又はメールアドレスに

ご連絡頂けます様お願い申し上げます。 

 お客様へはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

                   

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6


